

## Pachet produse dezinfectante

I.D.: 47283825

---

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.249,40 RON - 7.249,40 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Clor 1L Sano buc 10 3,49 34,90 Cover dezinfectant cauciuc tip tavita TRAY BRUSH 60x100cm buc 2 175,00 350,00 Dezinfectant suprafete Bioform 5L concentrat NOU!! buc 5 32,00 160,00 Dezinfectant gel maini alcool 70% , flacon 5L buc 3 175,00 525,00 Dezinfectant universal Smac 750ml NOU!! Inclusiv textile-scaune buc 10 8,50 85,00 Dozator dezinfectant cu pedala 1L maini Urban Sanitizer inox buc 4 898,00 3592,00 Manusi unifolosibile M,L 100/cut nitril cut 2 69,00 138,00 Masca protectie 3 pliuri buc 1000 1,75 1750,00 Prosop hartie 2str, alb 100m Papely buc 2 9,25 18,50 Termometru digital de frunte cu infrarosu buc 2 298,00 596,00

---